
To: 12e | 512 GEN
From: 5.1.2e @engie.com

Sent: Wed 12/28/2016 10:40:42 AM

Subject: RE: ENGIE sloopmelding Centrale Gelderland

Received: Wed 12/28/2016 10:40:42 AM

Hallo Bs

Bedankt voor het toesturen van de beoordeling van de stukken.

Graag zou ik voor dat we aan de slag gaan met het verzamelen/schrijven van nog de benodigde informatie zou ik graag met je af

willen stemmen of ik je vragen /opmerkingen goed heb begrepen.

Verzoek is dan ook om me te bellen als je daarvoor in de gelegenheid bent.

Zelf werk ik tussen kerst en nieuw. (heb mijn verlof er al op zitten.)

Mochtje met verlof zijn en deze mail pas in het nieuwe jaar lezen dan wens ik je een goed en gezond 2017.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

“Green Delta of Nijmegen”

T +31SS

CNGIG

engie.nl

Please consider the environment before printing this document.

From: OD40 [mailto: 5.1.2e @odrn.nl]

Sent: vrijdag 23 december 2016 2:15

Kd (ENGIE Energie Nederland NV)
Cc: 5.1.2e (ENGIE Generation Europe]; (ENGIE Generation Europe); OD40

Subject: RE: ENGIE sloopmelding Centrale Gelderland

Hallo B

De beoordeling van de ingediende stukken heb ik zojuist afgerond.

Eerst goed nieuws: de aanvraag omgevingsvergunning voor de realisatie van het ketenpark wordt afgerond, deze activiteit is

vergunningvrij.

Ten aanzien van de sloopmeldingen is de vaststelling dat er gedegen onderzoek is gedaan, maar dat er nog een aantal hiaten in de

uitgevoerde

onderzoeken en/of de overlegde gegevens zitten. De afspraken ten aanzien van het later indienen van stukken zijn wel correct in

de sloopmeldingen

opgenomen.

Om de sloopmeldingen met een positief resultaat af te kunnen ronden zijn nog een aantal algemene gegevens noodzakelijk (dus

voor alle 8 sloopmeldingen) en

daarnaast een aantal zone-specifieke gegevens. Ze zijn als bijlage aan deze e-mail toegevoegd.

De nog benodigde gegevens zijn essentieel om een positief bericht op de ingediende sloopmeldingen te kunnen afgeven.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e J 512e | | Vergunningverlener
Tweede Walstraat 14, 6511 LV Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

TEE l A 5120 | www.odregionijmegen.nl

44292391 0425



Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

N.B.

E-mailberichten van en naar de ODRN worden door de ODRN informeel behandeld. Informatie gegeven vin de email is geen garantieverklaring. De ODRN informeert u zo goed mogelijk, maar

staat niet garant voor dejuistheid en /of volledigheid. Er bestaat altijd een kans dat er een fout wordt gemaakt ofdat niet alle relevante gegevens bekend zijn.
Alle per e-mail verzonden stukken die behoren bij een vergunning, dienen tevens via de reguliere weg te worden ingediend. Dit ís per post of via het OLO.

sh Denk aan het milieu voordat u dit bericht print!

Van: BSE ee" cc [mailt engie.com]

Verzonden: dinsdag 6 december 2016 9:26

Aan: OD40; OD40

Onderwerp: ENGIE sloopmelding Centrale Gelderland

HalloERE
Via deze weg wilde ik jullie op de hoogte brengen dat gisteren de sloopmeldingen voor Zone 1 tot en met 8 via omgevingsloket zijn

ingediend.

Voor het oprichten van een bouw(sloop) dorp t.b.v. de sloop in zone 3 is een aanvraag voor het oprichten ingediend

Naast deze melding is voor zone 2 tot en met 8 ook een aanvraag watervergunning ingediend omdat deze zones binnen de

buitendijkse beschermingszone van de dijk zijn gelegen.

In de periode van 6 tot 27 december ben ik afwezig.

In geval jullie tijdens het beoordelen van de melding vragen en/of opmerkingen dan kun je hiervoor, tijdens mijn afwezigheid,

contact opnemen met mijn collega
Met vriendelijke groet,

ej ] 51.2e

“Green Delta of Nijmegen”

engie.nl

Please consider the environment before printing this document.
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